
UCHWAŁA NR XXXIII/594/ 17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 27 lutego 2017 r.               

 
w sprawie przyjęcia treści umowy  

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury  
Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego  

z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Chopina 30. 
 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 

w związku z art. 21 ust. od 2 do 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizo-

waniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 roku, poz. 406 z późn. 

zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/509/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

24 października 2016 r. w sprawie deklaracji przekazania do wspólnego prowadzenia 

i finansowania instytucji artystycznej – Filharmonia Podkarpacka im. Artura Malaw-

skiego w Rzeszowie,   

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się treść umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury 

Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego z siedzibą w Rzeszowie przy ul. 

Chopina 30 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Realizację uchwały, w tym podpisanie umowy, o której mowa w §1, powierza się Za-

rządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


